

## Pasta do zębów Elmex Przeciw Próchnicy 75 ml

Cena: 14,38 zł



### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Jordan

### Opis produktu

## Pasta do zębów Elmex Przeciw Próchnicy 75 ml - Skuteczna ochrona zębów

W dzisiejszych czasach dbanie o zdrowie jamy ustnej jest niezwykle istotne dla utrzymania ogólnej kondycji organizmu. Jednym z kluczowych elementów codziennej higieny jamy ustnej jest stosowanie odpowiedniej pasty do zębów. Pasta do zębów Elmex Przeciw Próchnicy 75 ml to produkt, który wyróżnia się swoją skutecznością w zapobieganiu powstawaniu próchnicy oraz remineralizacji szkliwa.

### Cechy

#### Remineralizacja uszkodzonego szkliwa

Nasze zęby są codziennie narażone na działanie kwasów, które mogą prowadzić do demineralizacji szkliwa i powstawania ubytków.

#### Rekomendowana przez dentystów

Pasta do zębów Elmex Przeciw Próchnicy zyskała uznanie wśród specjalistów stomatologicznych i jest polecana przez dentystów jako skuteczny środek zapobiegający powstawaniu ubytków oraz chroniący zęby przed próchnicą.

## Dodatkowe informacje

"Pasta do zębów Elmex Przeciw Próchnicy jest nie tylko skutecznym środkiem do codziennej higieny jamy ustnej, ale także przynosi szereg korzyści:

- Pomaga remineralizować uszkodzone partie szkliwa: Dzięki regularnemu stosowaniu, pasta Elmex przywraca zdrowy stan szkliwa, zapobiegając powstawaniu ubytków.
- Skuteczna ochrona przed próchnicą zębów: Pasta Elmex Przeciw Próchnicy tworzy ochronną warstwę na powierzchni zębów, chroniąc je przed szkodliwym działaniem kwasów.
- Polecana przez dentystów: Specjaliści stomatologiczni polecają pastę Elmex jako skuteczne narzędzie do zapobiegania próchnicy i utrzymania zdrowych zębów.
- Chroni również trudno dostępne powierzchnie zębów: Dzięki swojej skutecznej formule, pasta Elmex dociera nawet do miejsc, które są trudno dostępne dla szczoteczki do zębów.

Pasta Elmex Przeciw Próchnicy została opracowana przez szwajcarskich specjalistów i przebadana klinicznie, co potwierdza jej skuteczność w zapobieganiu próchnicy. Zanim próchnica stanie się problemem, warto podjąć odpowiednie działania prewencyjne, a regularne stosowanie pasty Elmex może być jednym z nich."

Przy podejmowaniu decyzji o wyborze pasty do zębów warto kierować się nie tylko smakiem czy ceną, ale przede wszystkim skutecznością i rekomendacjami specjalistów. Pasta do zębów Elmex Przeciw Próchnicy 75 ml to nie tylko produkt, który zapewni Ci świeży oddech i czyste zęby, ale

przede wszystkim skutecznie ochroni je przed próchnicą i utrzymaniem  
zdrowia jamy ustnej na długi czas.

Producent: Colgate-Palmolive (Poland)

Nazwy własne: Elmex

Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa, Polska

Adres e-mail: professional\_cpp@colpal.com